

Årsredovisning

Lagerbäck Transport AB

559175-6902

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 – 2025-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Andreas Lagerbäck
2026-01-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom jordbruk, skogsbruk, transport, åkeri, gräventrepanad, schakt och anläggning. Åkeriverksamhet med lastbil, lastmaskiner, traktorer, och andra förekommande maskiner. Företaget har sitt säte i Borlänge, Dalarnas län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2411-2510	2311-2410	2211-2310	2111-2210
Nettoomsättning	350	751	691	643
Resultat efter finansiella poster	4	42	2	33
Soliditet %	50	45	43	41
Balansomslutning	199	321	260	270

Nettoomsättningen har sjunkit med 46% jämfört med föregående räkenskapsår, och orsaken till det är att företagsledaren, som också är enda anställd, har varit sjukskriven stor del av räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	62 213	33 061
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-50 000	
- Balanseras i ny räkning		33 061	-33 061
- Årets resultat			3 500
- Belopp vid årets utgång	50 000	45 274	3 500

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	45 274
Årets resultat	3 500
Summa	48 774

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	48 774
Summa	48 774

RESULTATRÄKNING

1

	2024-11-01 2025-10-31	2023-11-01 2024-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	350 237	751 004
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	350 237	751 004
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-43 424	-36 698
Personalkostnader	-302 278	-672 519
Summa rörelsekostnader	-345 702	-709 217
Rörelseresultat	4 535	41 787
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	19	148
Räntekostnader och liknande resultatposter	-120	-267
Summa finansiella poster	-101	-119
Resultat efter finansiella poster	4 434	41 668
Resultat före skatt	4 434	41 668
Skatter		
Skatt på årets resultat	-934	-8 607
Årets resultat	3 500	33 061

BALANSRÄKNING

1

	2025-10-31	2024-10-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	14 874	92 606
Övriga fordringar	29 673	28 253
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	82 500	81 345
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>127 047</i>	<i>202 204</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	72 405	119 185
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>72 405</i>	<i>119 185</i>
Summa omsättningstillgångar	199 452	321 389
SUMMA TILLGÅNGAR	199 452	321 389

BALANSRÄKNING

	2025-10-31	2024-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	45 274	62 213
Årets resultat	3 500	33 061
<i>Summa fritt eget kapital</i>	48 774	95 274
Summa eget kapital	98 774	145 274
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	22 263	79 409
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	78 415	96 706
Summa kortfristiga skulder	100 678	176 115
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	199 452	321 389

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om Årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Landström, EHL Ekonomitjänst

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-30

UNDERSKRIFTER

Borlänge

Andreas Lagerbäck

Andreas Lagerbäck

2025-12-30